
                   
                   D  ECRETO Nº 13.394/2024  

Nomeia Lauilha de Souza Oliveira, para o cargo
de  Diretora de  Unidade  Escolar  da  Rede  de
Ensino  Público  Municipal,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 2289/2024,

 DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada LAUILHA DE SOUZA OLIVEIRA, para o cargo de Diretora da
Unidade Escolar da Rede de Ensino Público Municipal, CEMEI “Tio Teotônio Barbosa”,
durante licença da titular, período compreendido até o dia 18/06/2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 22 de março de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal 

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS 
Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c250f48f112fec6966bb42fbade17bf9


	DECRETA:

		2024-03-22T16:04:30-0300


		2024-03-26T09:48:21-0300




